
Informační povinnost a zásady ochrany osobních údajů 

I. Úvodní ustanovení 

 

Správcem osobních údajů je Josef Švejda, IČO:::)  Josef Švejda,  IČO: 06383351, sídlo: Drslavice 

22, 384 21 Husinec, Česká republika 

1. Správcem osobních údajů je Josef Švejda, IČO: 06383351, sídlo: Drslavce 22, 384 21 

Husinec, Česká republika. 

2. Správce působí jako podnikatel v oblasti vypůjčování movitého majetku. 

 

II. Účel a právní důvod zpracování 

 

1. Správce sbírá osobní údaje za účelem jeho podnikatelské činnosti a poskytnutí plnění ze 

smluvní povinnosti, kterou uzavírá se svými klienty. 

2. Správce požaduje jen údaje nezbytně nutné ke splnění zákonných povinností, smluvních 

povinností a oprávněného zájmu (např. vymáhání pohledávek). Správce požaduje pouze 

údaje, které jsou nezbytně nutné k vyplnění formuláře na webových stránkách: 

www.teepeenavrchu.cz. 

3. V některých případech správce používá osobní údaje k účelu svému marketingu na 

sociálních sítích, takové jednání, ale vyžaduje souhlas subjektu a označení osob před 

zpracováním, pokud budou zpracovány osobní údaje nájemce.  

4. Správce zpracovává osobní údaje manuálně i automatizované buď sám a prostřednictvím 

svých pověřených zástupců nebo prostřednictvím webové stránky. Správce provedl taková 

organizační a technická zabezpečení, která vyhovují rizikům pro práva subjektů údajů.  

 

 

III. Předávání osobních údajů 

 

1. Osobní údaje mohou být zpřístupněny našim externím partnerům, kteří spravují web (data 

mohou být uloženy na serveru) a poskytují nám účetní služby. Tito partneři jsou pověřeni 

zpracováním osobních údajů přímo od nás. Mimo to, nejsou osobní údaje předávány 

zpracovatelům a třetím stranám. Data uchováváme jen po nezbytně nutnou dobu. 

2. Osobní údaje mohou být předány a to bez souhlasu klienta pro účely výkonu rozhodnutí, 

jde zejména o poskytnutí osobních údajů na základě veřejnoprávních předpisů orgánům 

veřejné moci, pokud o to na základě zákonného důvodu požádají.  

 



IV. Vaše práva 

Máte právo:  

1. Informace o zpracování vašich osobních údajů 

2. Právo na přístup k Vašim osobním údajům 

3. Právo na opravu osobních údajů 

4. Právo na výmaz osobních údajů 

5. Právo na omezení zpracování osobních údajů 

6. Právo vznést námitku proti automatizovanému zpracování 

7. Právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů 

 

V případě, že vám něco není jasné, kontaktujte nás: teeepeenavrchu@seznam.cz 

 

 


